四川省医院协会文件
川医协发[2020]第 39 号

四川省医院协会关于延期举办
医院临床药学暨药剂科主任培训班

的紧急通知

各会员单位：

因新冠肺炎疫情的原因，我会原定于 5 月 14—16 日举办

的“医院临床药学暨药剂科主任培训班”延期举办。现将有

关事项通知如下：

一、培训时间

2020 年 6 月 18 日 9:00-18:00 报到。18 日 19:00- 21:00

及 19 日-20 日全天集中培训。

二、培训地点

成都星宸航都国际酒店（地址：成都市双流区东升街道

航林路 888 号；电话：028-61911111）。

三、培训内容

1、理念文化助推医院管理

2、新修订药品管理法中药师责任与作用

3、从审计检查角度做好医院药品精细化管理

4、国家组织药品集中采购（4+7）相关内容

5、支气管舒张剂在慢阻肺治疗中的价值

6、短缺药品管理制度

7、中成药处方点评的理论与实践

8、医疗机构药学服务规范

9、新时代临床药学创新与实践

10、医患新需求下药师团队的"为"与"位"

11、肿瘤免疫治疗概述

12、药物警戒与安全

四、参训人员

分管院领导、医务（处）科长、药剂科主任、临床药师、

药师、医师。

五、参训费用

参训人员每人现场交参训费 700 元（含资料、场租、授

课等）；网上注册交参训费 600 元。本次培训委托成都翔域

会务服务有限公司承办；参训人员住宿及交通费回单位报销。

六、学分获取说明

1、根据四川省继续医学教育委员会办公室（川继为办

发[2017]12 号）文件规定，2017 年 10 月 16 日起全省启用

国家级、省级和远程继续医学教育项目电子学分授予，同时

停止发放纸质学分证书。所有医疗机构和医疗卫生技术人员，

请登录 http://202.61.90.26下载并安装四川省继续医学教育管

理平台客户端，按要求完成基本信息录入，以正常开展继续

医学教育管理。

2、注意事项：请参训人员携带本人二代身份证完成签

入和签出，如不按规定时间签到或只有签入（出），不能获

取学分。即报到时或开班前和培训班结束时在机器上刷身份

证。

3、新政策规定，同一时间段重复刷证获取的学分不合

格。本次培训班授予省级继续医学教育Ⅰ类学分 3 分。

七、其他事宜

1、请各会员单位接通知后派人按时参加培训，并于 6

月 17 日 24:00 前进行线上报名，以便安排食宿，准备资料。

请参训人员于 18 日 19:00 以前报到刷身份证，以便保证上

课和获取学分。

2、网上注册：

请登录网址：

http://2020scyspx.scimeeting.cn/cn/web/index/或扫描

二维码，按照网页上的说明和提示操作步骤完成在线注册并

交参训费，发票在报到处领取。注册网站即日起已正式开通

（电脑端可扫码缴费和银行卡支付，手机客户端仅支持银行

卡支付），6 月 17 日 24:00 关闭。

现场注册交参训费以 POS 机刷卡或现金支付。

八、住宿预订

住宿由会务组统一安排，成都星宸航都国际酒店 380 元

/单间/天，380 元/标间/天；建议参训人员在线提前预订，

预订时间与注册通道于 6 月 17 日 24:00 关闭。

九、联系方式

联系人：

会务：吴正中 13808002167 黄晚霞 15928176212

注册：陈文 13551821826

办公室电话：028-86147160 ；邮箱： scyghxw@163.com

药事管委会 QQ 群：417123783

四川省医院协会

2020 年 5 月 15 日

四川省医院协会 2020年 5 月 15日印发

mailto:scyghxw@163.com